
Основна школа  
“Мирослав Букумировић-Букум“ 
Шетоње 
Дел бр 03/14 
09.01.2014. годинe 
 
 На основу члана 60.став 1.тачка 2.Закона о јавним набавкама( Сл.гласник РС“, 
бр.124/2012) и Одлуке Директора Основне школе „Мирослав Букумировић-Букум“о 
покретању поступка јавне набавке, 01/14 од 08.01.2014.године, 
 

ОСНОВНА ШКОЛА“Мирослав Букумировић-Букум 
“ 

 Оглашава дана 13.01.2014.године 
 

 ПОЗИВ 

за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности за доделу уговора о 

набавци мазута  
 

( набавка мале вредности бр.1/2014) 
 

Предмет: Јавна набавка за доделу уговора о набавци мазута   

 
Ознака из Општег речника набавке: 09000000 Нафтни деривати, гориво, електрична 
енергија и други извори енергиje  

 
Понуде доставити у затвореним ковертама са назнаком „Понуда за набавку 1/2014-

не отварати“, до 21.01.2014.године до 10 часова, на адресу Основна школа“Мирослав 
Букумировић-Букум“ 12309 Шетоње. Јавно отварање понуда обавиће се 21.01.2014.године , 
са почетком у 11 часова, у просторијама Основне школе Шетоње, у присуству овлашћених 
понуђача, који ће своје овлашћене предати комисији пре отварања понуда; 

Понуђачи могу преузети конкурсну документацију путем мејла 
sekretarbukum@gmail.com , са интернет странице школе и са Портала  јавних  набавки; 

Понуда важи 30 дана од дана последњег рока за достављање понуда. 
Понуда са варијантама није дозвољена. 
Избор најповољније понуде извршиће се на основу критеријума: најниже 

понуђена цена. 
Одлука о додели Уговора биће донета у року од 10 дана од дана отварања понуда; 
Наручилац задржава право да одустане од вршења избора, ако установи да ниједна 

понуда не одговара захтевима из конкурсне документације, као и да одустане од избора из 
било ког другог разлога; 

Додатне информације могу се добити сваког радног дана у периоду од од 08 до 14 
часова на тел. 012/347-457 и 064/34-13-771. Особа за контакт је секретар школе Ванић 
Ирена. 

                                                     
                                                                     
                                                            Директор  школе  

        Виолета Миладиновић 

mailto:sekretarbukum@gmail.com

